关于重庆大学 2021-2022 学年光电工程学院、化学化工学院、

外国语学院、自动化学院联合团校表彰名单的公示

各学院团组织：

2021-2022学年重庆大学光电工程学院、化学化工学院、外国语学院、

自动化学院联合团校培训已全部结束。培训期间，梁王月雁等228位同学

严格遵守学习纪律，积极参加各项培训，认真对待课后任务，圆满完成学

习任务，态度积极向上，满足团校结业条件。经各学院团委研究，决定授

予张俊杰等169位同学团校结业证书，授予梁王月雁等62位同学团校“优

秀学员”荣誉称号。现将名单公示如下（各奖项排名不分先后）：

优秀学员（62人）
梁王月雁 李吉睿 邱作伟 吴芷琳 胡洲涛 郭思雨 高祯

梁威 邱滢佳 王攀 杨杉 姜为 纠芮旭 李秋彤

苗绿莎 张艳 鲜英子 边祖仪 黎杨 石昱欣 刘佳欣

李东洋 张玉佳 徐成福 居嘉祥 李鑫林 史卓立 刘卓然

胡雅慧 郑炯 张顺 李瑞 彭卓彬 谢奕萱 彭麟凯

彭莹 陈章顺 牛慕樵 王小艺 周炳 杨莹莹 王艺陶

张静曦 丁晨 毕姝阳 易欣怡 王鑫月 袁湘杰 肖玺

邹雨航 梁琳 石子辰 高秋琳 陈静 柴纪豪 杨丹

程昆 邱豪 汪雅婷 何旭东 陈诗怡 陈宇航

结业学员（169人）
张俊杰 陈文惠 杨越 张洪田 陶开璇 向媛 王秀莲

蒋柔 董文迪 袁佳 赵文竹 王婕 张路 程霜雄

任雨露 蒋心雨 张浩哲 周科成 余萌 查雅楠 范智瑞

郭怡彤 罗娇娇 周晴 邹昀 卓易安 李思颖 李咏寒

郭子意 孙思聪 段雨彤 曹越 陶荣祥 刘子超 马骏

秦夕婷 唐佳丽 郭海洋 曾亮 何鑫怡 沙雨桐 宋斌

张敏 汪思靓 卢文婷 陈梦航 雷梓怡 王海阔 夏焌虓

陈江龙 王璇 钱泽婷 陈伊南 李珮怡 文圣涵 夏龙强

耿杰 吴代杰 王子慧 李艾霖 罗丹唯 张千一 何语涵

何东鸿 许艺婷 吴思凡 许榆含 任宇昕 张长莎 秦鹏杰

黄涵月 杨嘉仪 张瑞桀 杨晓欢 田园 范钦雨 吴志鹏

金识宇 张赢方 张若仪 杨筱晗 徐亚玲 方一帆 张昕宇

李佳杰 赵欣雨 余沁 于衍迪 张至诚 李天洋 刘雨寒

李俊霖 周雨 程博一 陈炳杰 周芷伊 庹芷璇 玛依热·依

明

李蓁橼 曾元 黄清月 陈响 朱一诺 赵泽 胡耀心

凌诗源 杜金阳 霍思羽 胡涛 艾啸天 黎珍妮 陈舒怡

刘箐 李奎 卢毅 胡伟航 段海超 彭幸 唐杰

聂孝文 李璐璐 潘钰琳 江少鹏 樊彦含 王婧丰 万新瑞

田宇星 李新平 唐琪淋 姜森荣 黄蕊 唐可一 陈光辉

涂欢 林康志 王佳濛 李颖恒 李潇铖 张琪 郑斯杨

王浩 任金鑫 王婧玥 罗莉华 王辰 李姝谚 刘诗颖

肖启睿 孙琦 王子强 马文静 张天赐 郑斯扬 封奇君

张福东 吴思琦 于文杰 孟凡斌 陈思竹 陈羽 邬文博

朱洪生 夏振哲 张诚明 谭博文 李梦 曾敏航 罗雅雯

刘诗颖

公示期今日起至2021年11月1日。

如有疑问，请反馈至各自学院负责人处。

联系方式：化学化工学院 于金银 15730337669

光电工程学院 程昆 13278799375

外国语学院 邓沧怀 15186201341

自动化学院 刘子雯 18725714370

共青团重庆大学化学化工学院委员会

共青团重庆大学光电工程学院委员会

共青团重庆大学外国语学院委员会

共青团重庆大学自动化学院委员会

2021年10月30日